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Trzecia niedziela Wielkanocna obchodzona jest w Polsce jako Niedziela Biblijna, która
rozpoczyna XVI Tydzień Biblijny pod hasłem: „Powołani do wspólnoty – komunii z Bogiem i
bliźnimi w Kościele”. To wyjątkowa okazja do zwrócenia uwagi na moc Słowa Bożego, które
powinno stać się dla każdego z nas umocnieniem na drodze naszej codzienności.
Przypominamy o Grupie Biblijnej w naszej parafii, której spotkania odbywają się dwa razy w
miesiącu w poniedziałki. Zachęcamy do poznawania i zgłębiania Bożego Objawienia.
Spotkania duszpasterskie w tym tygodniu: Grupa Młodzieży w Niedzielę o godz. 17.00, chór
we wtorek o godz. 19.00, wspólnota dzieci oraz scholka w środę o godz. 17.15, katecheza dla
przedszkolaków w środę o godz. 17.15 w parafialnym przedszkolu „Arka Noego”, zespół
muzyczny w środę o godz. 19.00, aspiranci i ministranci w piątek o 16:45.
Biuro parafialne w poniedziałek (15.04) wyjątkowo będzie czynne od 16:30.
Rodziców dzieci, które przygotowują się do I komunii św. zapraszamy na spotkanie w
najbliższą środę, 17 kwietnia o godz. 19.00 w kościele.
Informacja dla uczniów z klas VIII SP, którzy pragną przystąpić do sakramentu
bierzmowania w przyszłym roku: spotkanie organizacyjne dla młodzieży odbędzie się w
Niedzielę, 12 maja po Mszy św. o godz. 19.00 w kościele. Już teraz jednak prosimy kandydatów
o zapisywanie się na stronie internetowej parafii w zakładce. „Bierzmowanie 2025 – zapisy”.
KLIKNIJ - żeby się zapisać
Za tydzień przeżywać będziemy Niedzielę Dobrego Pasterza. A jednocześnie rozpoczniemy
tydzień modlitw o powołania do kapłaństwa i życia konsekrowanego. Pamiętajmy o tej intencji
w naszych modlitwach.
Przy wyjściu z kościoła na regale dostępna jest prasa katolicka i książki. Zachęcamy do lektury.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii oraz za wszelką życzliwość
i wsparcie, zarówno materialne jak i modlitewne. W Niedzielę Miłosierdzia na potrzeby
gdańskiej Caritas zebraliśmy i przekazaliśmy na konto kwotę 1 tyś. 610 zł. Dzisiaj w ramach
akcji charytatywnej „Pola Nadziei” są przed kościołem wolontariusze. Możemy ofiarą do
puszki wesprzeć hospicja działające na terenie pomorza.
Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych i opieki Matki
Najświętszej na każdy dzień. Życzymy wszystkim błogosławionej niedzieli!

https://www.benedykta.diecezja.gda.pl/bierzmowanie-2025-zapisy-35441

